
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW W ROKU SZKOLNYM  2022/2023  ważny od 02.09.2022r. 
 

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek  

 I autobus 
I 

7.10 PKS M-ce 
7.15 Kurzycko 
7.20 Kłosów 
7.30 Sitno 
7.35 SP Troszyn 
7.45 SP Sienk. 56 
7.50  SP Techn. 4 
7.55 PKS M - ce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

II 
12.25 PKS M - ce 
12.30 SP Sienk.56  
Zabiera  dzieci z 
Czelina, Błeszyn i 
Troszyna. 

12.40 SP Techn. 4 
12.50 Kamionka 
13.05 Wierzchlas 
13.10 Goszków 
13.20 PKS M - ce 
13.25 SP Techn. 4 
 

III 
13.25 SP Techn. 4 
13.30 Przedszkole 
13.35 SP Sienk.56 
13.45 Kamionka 
14.00 Wierzchlas 
14.05 Goszków 
14.10 PKS M-ce 
14.15 SP Techn. 4 

 
IV 

15.05 SP Techn. 4 
15.15 Kamionka 
15.30 Wierzchlas 
15.35 Goszków 

  15.45 SP Techn. 4       
  15.50 PKS M - ce 

 

II autobus 
I 

6.50 PKS M-ce  
7.10 St. Łysogórki 
             (Muzeum) 
7.15 St. Łysogórki 
7.20 Gozdowice 
7.25 Błeszyn 
7.35 SP Czelin 
7.50 SP Techn. 4 
 

II 
7.50 SP Techn. 4 
8.00 Ranowo 
8.05 SP Zielin 
8.15 SP Techn. 4 
 
 

 
 
 
 

III 
12.30 PKS M - ce 
12.35 SP Techn. 4  
12.50 SP Troszyn 
12.55 Sitno 
13.05 Kłosów 
13.10 Kurzycko 
13.15 SP Techn. 4 

 
IV 

13.30 SP Techn. 4 
13.45 SP Czelin 
13.55 Błeszyn 
14.00 Gozdowice 
14.05 Łysogórki 
14.25 SP Techn. 4 

 
V 

15.05 SP Techn. 4 
15.15 SP Troszyn 
15.20 Sitno 
15.30 Kłosów. 
15.35 Kurzycko 
15.40 SP Techn. 4 
15.45 PKS M - ce 
 

III autobus 
I 

7.05 PKS M-ce 
7.15 Goszków 
7.20 Wierzchlas 
7.35 Kamionka 
7.45 SP Techn. 4 
(czeka na autobus  
z Łysogórek) 
7.50 Przedszkole 
7.55 SP Sienk. 56 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

II 
  12.35 PKS M-ce         
  12.40 SP Techn. 4  
  Czeka na aut. do    
   Kamionki    

  12.55 SP Czelin 
  13.05 Błeszyn 
  13.10 Gozdowice 
  13.15 St.Łysogórki  
  13.20 St.Łysogórki1 
               (Muzeum) 
  13.40 PKS M-ce 
 

III   
       13.40 PKS M-ce              
       13.50 SP Zielin    

   13.55 Ranowo 
   14.00 SP Techn. 4 

 
IV 

15.00 PKS M-ce 
15.05 SP Techn.4 
15.20 SP Czelin 
15.30 Błeszyn 
15.35 Gozdowice 
15.40 St.Łysogórki 
16:00 SP Techn.4 
16.05 PKS M - ce 
 

I autobus 
I 

7.10 PKS M-ce 
7.15 Kurzycko 
7.20 Kłosów 
7.30 Sitno 
7.35 SP Troszyn 
7.45 SP Sienk. 56 
7.50  SP Techn. 4 
7.55 PKS M - ce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

II 
12.25 PKS M - ce 

 12.30 SP Sienk.56 
Zabiera  dzieci z 
Czelina, Błeszyna i 
Troszyna.. 

12.40 SP Techn. 4 
12.50 Kamionka 
13.05 Wierzchlas 
13.10 Goszków 
13.20 PKS M - ce 
13.25 SP Techn. 4 
 

III 
13.25 SP Techn. 4 
13.30 Przedszkole 
13.35 SP Sienk.56 
13.45 Kamionka 
14.00 Wierzchlas 
14.05 Goszków 
14.10 PKS M-ce 
14.15 SP Techn. 4 
 

IV 
15.05 SP Techn. 4 
15.15 Kamionka 
15.30 Wierzchlas 
15.35 Goszków 

   15.45 SP Techn. 4       
   15.50 PKS M - ce 

 

II autobus 
I 

6.50 PKS M-ce  
7.10 St. Łysogórki 
             (Muzeum) 
7.15 St. Łysogórki 
7.20 Gozdowice 
7.25 Błeszyn 
7.35 SP Czelin 
7.50 SP Techn. 4 
 

II 
7.50 SP Techn. 4 
8.00 Ranowo 
8.05 SP Zielin 
8.15 SP Techn. 4 
 
 
 
 
 
 

III 
12.30 PKS M - ce 
12.35 SP Techn. 4   
12.50 SP Troszyn 
12.55 Sitno 
13.05 Kłosów 
13.10 Kurzycko 
13.15 SP Techn. 4 

 
IV 

13.25 SP Techn. 4 
13.30 SP Sienk. 56 
13.40 SP Troszyn 
13.45 Sitno 
13.55 Kłosów. 
14.00 Kurzycko 
14.05 SP Techn. 4 

 
V 

15.05 SP Techn. 4 
15.15 SP Troszyn 
15.20 Sitno 
15.30 Kłosów. 
15.35 Kurzycko 
15.40 SP Techn. 4 
15.45 PKS M - ce 
  

III autobus 
I 

7.05 PKS M-ce 
7.15 Goszków 
7.20 Wierzchlas 
7.35 Kamionka 
7.45 SP Techn. 4 
(czeka na autobus  
z Łysogórek) 
7.50 Przedszkole 
7.55 SP Sienk. 56 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

II 
  12.35 PKS M-ce         
  12.40 SP Techn. 4  
   Czeka na aut. do    
   Kamionki    

  12.55 SP Czelin 
  13.05 Błeszyn 
  13.10 Gozdowice 
  13.15 St.Łysogórki  
  13.20 St.Łysogórki1 
               (Muzeum) 
  13.40 PKS M-ce 
 

III   
      13.40 PKS M-ce              
      13.50 SP Zielin    

  13.55 Ranowo 
  14.00 SP Techn. 4 

 
IV 

15.00 PKS M-ce 
15.05 SP Techn. 4 
15.20 SP Czelin 
15.30 Błeszyn 
15.35 Gozdowice 
15.40 St. Łysogórki 
16:00 SP Techn. 4 
16.05 PKS M - ce 
 

I autobus 
I 

 7.10 PKS M-ce 
7.15 Kurzycko 
7.20 Kłosów 
7.30 Sitno 
7.35 SP Troszyn 
7.45 SP Sienk. 56 
7.50  SP Techn. 4 
7.55 PKS M - ce 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

II 
12.25 PKS M – ce 
12.30 SP Sienk.56  
Zabiera  dzieci z 
Czelina, Błeszyna 
Troszyna.. 

12.40 SP Techn. 4 
   12.50 Kamionka 
   13.05 Wierzchlas 
   13.10 Goszków 

13.20 PKS M - ce 
   13.25 SP Techn. 4 

 
III 

  13.25 SP Techn. 4 
  13.30 Przedszkole 
  13.35 SP Sienk. 56 
  13.45 Kamionka 
  14.00 Wierzchlas 
  14.05 Goszków 
  14.10 PKS M-ce 
  14.15 SP Techn. 4 

 
IV 

15.05 SP Techn. 4 
15.15 Kamionka 
15.30 Wierzchlas 
15.35 Goszków 

   15.45 SP Techn. 4       
   15.50 PKS M - ce 
 
 

 

II autobus 
I 

6.50 PKS M-ce  
7.10 St. Łysogórki 
             (Muzeum) 
7.15 St. Łysogórki 
7.20 Gozdowice 
7.25 Błeszyn 
7.35 SP Czelin 
7.50 SP Techn. 4 
 

II 
7.50 SP Techn. 4 
8.00 Ranowo 
8.05 SP Zielin 
8.15 SP Techn. 4 
 
 
 
 
 
 

III 
12.30 PKS M - ce 
12.35 SP Techn. 4   
12.50 SP Troszyn 
12.55 Sitno 
13.05 Kłosów 
13.10 Kurzycko 
13.15 SP Techn. 4 

 
IV 

13.25 SP Techn. 4 
13.30 SP Sienk. 56 
13.40 SP Troszyn 
13.45 Sitno 
13.55 Kłosów. 
14.00 Kurzycko 
14.05 SP Techn. 4 
  

V 
15.05 SP Techn. 4 
15.15 SP Troszyn 
15.20 Sitno 
15.30 Kłosów. 
15.35 Kurzycko 
15.40 SP Techn. 4 
15.45 PKS M - ce 

 

III autobus 
I 

7.05 PKS M-ce 
7.15 Goszków 
7.20 Wierzchlas 
7.35 Kamionka 
7.45 SP Techn. 4 
(czeka na autobus 
z Łysogórek) 
7.50 Przedszkole 
7.55 SP Sienk. 56 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

II 
  12.35 PKS M-ce         
  12.40 SP Techn. 4 
   Czeka na aut. do    
   Kamionki    

  12.55 SP Czelin 
  13.05 Błeszyn 
  13.10 Gozdowice 
  13.15 St.Łysogórki  
  13.20 St.Łysogórki1 
               (Muzeum) 
  13.40 PKS M-ce 
 

III   
      13.40 PKS M-ce              
      13.50 SP Zielin    

   13.55 Ranowo 
   14.05 Sienkiew.56 
 

 
IV 

14.10 PKS M-ce              
14.15 SP Techn. 4 
14.35 SP Czelin 
14.45 Błeszyn 
14.50 Gozdowice 
14.55 Łysogórki 
15:10 SP Techn. 4 

 
V 

15.10 SP Techn. 4 
15.15 PKS -Mce 
15.30 SP Czelin 
15.40 Błeszyn 
15.45 Gozdowice 
15.50 St. Łysogórki 
16:10 SP Techn. 4 
16.15 PKS M - ce 

 

I autobus 
I 

7.10 PKS M-ce 
7.15 Kurzycko 
7.20 Kłosów 
7.30 Sitno 
7.35 SP Troszyn 
7.45 SP Sienk. 56 
7.50  SP Techn. 4 
7.55 PKS M - ce 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

II 
12.25 PKS M - ce 
12.30 SP Sienk.56  
Zabiera  dzieci z 
Czelina, Błeszyna i 
Troszyna.. 

12.40 SP Techn. 4 
12.50 Kamionka 
13.05 Wierzchlas 
13.10 Goszków 
13.20 PKS M - ce 
13.25 SP Techn. 4 
 

III 
13.25 SP Techn. 4 

    13.30 Przedszkole 
13.35 SP Sienk.56 
13.45 Kamionka 
14.00 Wierzchlas 
14.05 Goszków 
14.10 PKS M-ce 
14.15 SP Techn. 4 

 
IV 

15.05 SP Techn. 4 
15.15 Kamionka 
15.30 Wierzchlas 
15.35 Goszków 

   15.45 SP Techn. 4       
   15.50 PKS M - ce 

 

II autobus 
I 

6.50 PKS M-ce  
7.10 St. Łysogórki 
             (Muzeum) 
7.15 St. Łysogórki 
7.20 Gozdowice 
7.25 Błeszyn 
7.35 SP Czelin 
7.50 SP Techn. 4 
 

II 
7.50 SP Techn. 4 
8.00 Ranowo 
8.05 SP Zielin 
8.15 SP Techn. 4 
 
 
 
 
 
 

III 
12.30 PKS M - ce 
12.35 SP Techn. 4  
12.50 SP Troszyn 
12.55 Sitno 
13.05 Kłosów 
13.10 Kurzycko 
13.15 SP Techn. 4 
 

IV 
13.25 SP Techn. 4 
13.30 SP Sienk. 56 
13.40 SP Troszyn 
13.45 Sitno 
13.55 Kłosów. 
14.00 Kurzycko 
14.05 SP Techn. 4 
  

V 
15.05 SP Techn. 4 
15.15 SP Troszyn 
15.20 Sitno 
15.30 Kłosów. 
15.35 Kurzycko 
15.40 SP Techn. 4 
15.45 PKS M - ce 

 

III autobus 
I 

7.05 PKS M-ce 
7.15 Goszków 
7.20 Wierzchlas 
7.35 Kamionka 
7.45 SP Techn. 4 
(czeka na autobus 
z Łysogórek) 
7.50 Przedszkole 
7.55 SP Sienk. 56 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

II 
  12.35 PKS M-ce         
  12.40 SP Techn. 4  
   Czeka na aut. do    
   Kamionki    

  12.55 SP Czelin 
  13.05 Błeszyn 
  13.10 Gozdowice 
  13.15 St.Łysogórki  
  13.20 St.Łysogórki1 
               (Muzeum) 
  13.40 PKS M-ce 
 

III   
      13.40 PKS M-ce              
      13.50 SP Zielin    

   13.55 Ranowo 
   14.00 SP Techn. 4 

 
IV 

14.10 PKS M-ce              
14.15 SP Techn. 4 
14.35 SP Czelin 
14.45 Błeszyn 
14.50 Gozdowice 
14.55 Łysogórki 
15:10 SP Techn. 4 

 
V 

15.10 SP Techn. 4 
15.15 PKS -Mce 
15.30 SP Czelin 
15.40 Błeszyn 
15.45 Gozdowice 
15.50 St. Łysogórki 
16:10 SP Techn. 4 
16.15 PKS M - ce 
 

I autobus 
I 

7.10 PKS M-ce 
7.15 Kurzycko 
7.20 Kłosów 
7.30 Sitno 
7.35 SP Troszyn 
7.45 SP Sienk. 56 
7.50  SP Techn. 4 
7.55 PKS M - ce 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

II 
  12.25 PKS M – ce   
  12.30 SP Sienk.56  

  Zabiera  dzieci z 
Czelina, Błeszyna i 
Troszyna.. 
12.35 SP Techn. 4 

  12.40 Przedszkole      
  12.50 Kamionka 
  13.05 Wierzchlas 
  13.10 Goszków 
  13.20 PKS M-ce 
  13.25 SP Techn. 4 

 
III 

14.15 SP Techn. 4 
  14.25 Kamionka 
  14.40  Wierzchlas 
  14.45 Goszków 
  14.50 PKS M – ce 
  14.55 SP Techn. 4 
 
 
 
 

II autobus 
I 

6.50 PKS M-ce  
7.10 St. Łysogórki 
             (Muzeum) 
7.15 St. Łysogórki 
7.20 Gozdowice 
7.25 Błeszyn 
7.35 SP Czelin 
7.50 SP Techn. 4 
 

II 
7.50 SP Techn. 4 
8.00 Ranowo 
8.05 SP Zielin 
8.15 SP Techn. 4 
 
 
 
 
 
 

III 
12.30 PKS M - ce 
12.35 SP Techn. 4   
12.50 SP Troszyn 
12.55 Sitno 
13.05 Kłosów 
13.10 Kurzycko 
13.15 SP Techn. 4 

 
IV 

 13.15 SP Techn. 4 
   13:25 SP Zielin 
   13.30 Ranowo 

13.35 SP Techn. 4 
 

V 
14.15 SP Techn. 4   
14.30 SP Troszyn 
14.35 Sitno 
14.45 Kłosów  
14.50 Kurzycko 
14.55 SP Techn. 4 
15.00 PKS M - ce 
 
 
 
 
 
 

 
 

III autobus 
I 

7.05 PKS M-ce 
7.15 Goszków 
7.20 Wierzchlas 
7.35 Kamionka 
7.45 SP Techn. 4 
(czeka na autobus 
z Łysogórek) 
7.50 Przedszkole 
7.55 SP Sienk. 56 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

II 
  12.35 PKS M-ce         
  12.40 SP Techn. 4   
  Czeka na aut. do    
   Kamionki    

  12.55 SP Czelin 
  13.05 Błeszyn 
  13.10 Gozdowice 
  13.15 St.Łysogórki  
  13.20 St.Łysogórki1 
               (Muzeum) 
  13.40 PKS M-ce 

 
III  

     14.10 PKS M-ce 
     14.15 SP Techn. 4         
     14.30 SP Czelin 

  14.40 Błeszyn 
  14.45 Gozdowice 
  14.50 St.Łysogórki    

     15.05 SP Tech. 4        
     15.10 PKS M – ce 
 

 
 

 

 


